Муниципальное казенное учреждение Руководителю организации «Комитет по образованию и делам

«Комитет по образованию и делам молодежи Администрации города Белогорск»

МКУ КОДМ г Белогорск

Партизанская ул., 26, г.Белогорск, 676850. Тел.(41641) 2-02-21, факс (41641) 2-06-79, E-mail: komitet_obraz@mail.ru ОКПО 22182059 ОГРН 1022800709590 ИНН/КПП 2804009021/280401001

ed.	12.	2012 No	04-4709
Ha №		ОТ	

Муниципальное казенное учреждение «Комитет по образованию и делам молодежи Администрации города Белогорск» (далее — МКУ КОДМ г. Белогорск) просит предоставить ценовую информацию на продукты питания, для проведения мониторинга цен, в целях определения поставщиков на поставку продуктов питания в 1 кв. 2023 г., для образовательных организаций, подведомственных МКУ КОДМ г. Белогорск. Продукты питания должны соответствовать ГОСТ, ТУ, техническим регламентам, СанПин.

Ценовую информацию, заверенную подписью руководителя и печатью организации, просим предоставить по адресу МКУ КОДМ г. Белогорск ул. Партизанская, д.26, каб. 206 (приемная) или на электронный адрес kornitet obraz@mail.ru до 23 декабря 2022.

Председатель

Mont

М.В. Шипун .

Антонюк Елена Николаевна тел.: 8(41641) 2-00-89